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Mateusz Chrobok, Petr Brzek, prof. Melissa Yoon, prof. Piotr Moncarz, Jenni Porvari i Joanna Sosnowska –
znamy nazwiska ponad 70 prelegentów wyjątkowego wydarzenia, które stanowić będzie wyjątkowe
spotkanie biznesu z nauką. Na uczestników TECH-ON! czekają warsztaty i sesje live codingu,
międzynarodowy networking, wspólne eksplorowanie przestrzeni expo dla lokalnych innowacji. Wydarzenie
odbędzie się jutro, 30 października w Centrum Kongresowym ICE Kraków.

TECH-ON! powstał z potrzeby zbudowania trwałej współpracy pomiędzy startupami, inwestorami,
instytucjami publicznymi, środowiskiem akademickim oraz sektorem kreatywnym. W założeniach
projektu jest nie tylko promocja regionu jako miejsca przyjaznego innowacjom, ale także realne
wsparcie dla twórców nowych technologii i modeli biznesowych. Wydarzenie ma charakter
międzynarodowy i stanowi forum wymiany wiedzy, doświadczeń oraz wizji przyszłości technologicznej
– zarówno w wymiarze ekonomicznym, jak i społecznym czy kulturowym.

 

Pasma tematyczne TECH-ON!

Wydarzenie łączy najnowsze technologie z inspirującymi debatami i praktycznymi pokazami.
Przygotowano trzy komplementarne pasma merytoryczne, które tworzą spójną narrację o
współczesnych wyzwaniach i możliwościach rozwoju technologii:

AI (AI Hub i ai_dev) – najnowsze trendy, innowacje i praktyczne zastosowania sztucznej
inteligencji. Odpowiedzi, jak AI zmienia biznes, naukę i codzienne życie
Space & Security – innowacje w sektorze kosmicznym, technologie satelitarne i rozwiązania
zwiększające bezpieczeństwo w cyfrowym świecie
Future City Innovations – rozmowy o tym, jak technologie kształtują przyszłe miasta, od
inteligentnych systemów transportowych po zrównoważone rozwiązania miejskie.

 

Strefy dla uczestników: spotkania, pitching i networking

Strefy aktywności, czyli idealna przestrzeń budowania relacji i odkrywania innowacji, zlokalizowane
będą w foyer Centrum Kongresowego ICE Kraków.

Strefa EXPO to otwarta przestrzeń spotkań i prezentacji w foyer Centrum Kongresowego ICE
Kraków. Przez cały czas trwania TECH-ON! będzie dostępna dla uczestników wydarzenia,
oferując możliwość bezpośredniego kontaktu z przedstawicielami lokalnych i regionalnych
startupów. Tutaj wystawcy zaprezentują swoje produkty, usługi i innowacyjne rozwiązania. To
miejsce, w którym inwestorzy mogą odkryć nowe pomysły i potencjalnych partnerów
biznesowych, innowatorzy – wymienić doświadczenia i nawiązać współpracę, a studenci i



mieszkańcy – poznać najnowsze technologie rozwijane w regionie
Celem TECH-ON! Shark Tank Pitching Zone organizowanej przez CEE AI HUB jest
identyfikacja i wsparcie najbardziej obiecujących startupów, które tworzą zrównoważone,
wartościowe rozwiązania odpowiadające na realne problemy świata. Konkurs daje założycielom
szansę zaprezentowania swoich przedsięwzięć przed inwestorami, ekspertami oraz
społecznością TECH-ON!
W czasie trwania TECH-ON! W Krakowie odbędzie się również prestiżowy Wolves Summit –
międzynarodowa platforma od lat łącząca startupy i inwestorów z Europy Środkowo-Wschodniej
oraz regionu DACH z inwestorami VC, CVC, korporacjami i aniołami biznesu. W ramach
partnerstwa Wolves Summit podjął się organizacji Strefy Networkingu – serca wydarzenia
TECH-ON!, która stanie się przestrzenią intensywnej wymiany doświadczeń. Strefa będzie
dostępna dla uczestników zarówno TECH-ON! (wyłącznie z biletem Executive), jak i Wolves
Summit. To rozwiązanie sprawi, że w Krakowie spotkają się nie tylko lokalni przedsiębiorcy,
naukowcy i liderzy innowacji, ale także zagraniczni inwestorzy i przedstawiciele startupów,
tworząc realną szansę na budowanie relacji biznesowych na międzynarodową skalę.

 

Bilety na wydarzenie są dostępne na stronie kbfbilety.krakow.pl i w aplikacji
KBF: BILETY.

 

Pełen program: techon.krakow.pl/program
Pełna lista prelegentów: techon.krakow.pl/speakers

Organizatorami wydarzenia są Miasto Kraków, Województwo Małopolskie oraz Krakowskie Biuro
Festiwalowe.

 

https://kbfbilety.krakow.pl/wydarzenia/tech-on-krakow-malopolska-region
https://www.techon.krakow.pl/program
https://www.techon.krakow.pl/speakers

